terça-feira, 10 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00711 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Governo da Reconstrução.

DECRETO nº 383/2020, DE 10 DE MARÇO DE 2020.
•: ,.

"Exonera · pessóal admitido em

cargo de Comissão."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. 1° - Exonerar a servidora a Sra. Cláudia Dezidério de Andrade, portadora do·

CPF nº 554.171.915-15, que exercia o cargo Vice- Diretora da Rede Municipal de

Ensino do Município de Buerarema.

ART. 2° - O presente Decreto terá efeito retroativo à 02/03/202020, revogando-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 1 O de Março

de 2020.

Vinicius lbra~ira
Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5C94D3302A92362ACC4E166C39D7021

		2020-03-10T17:28:12-0300